
Fls, 3312 J  5n " 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 20 de Março de 2024. 

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 00002/2024, que objetiva: Contratação de 
empresa prestadora de serviços para locação de Software, de Sistema de Folha de Pagamento, 
Sistema de Tesouraria, Sistema de Frota, Sistema de almoxarifado, Sistema de Farmácia e 
sistema de site do Município Portal do Município / website do Município o website/Portal; com 
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei 
Federal n°14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de: 

- ETCONS SOLUCOES EM TI LTDA. 
44.912.076/0001-69 
Valor: R$ 38.000,00 
- PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA. 
07.553.129/0001-76 
Valor: R$ 19.200,00 

Total: R$ 57.200,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO ROD DA COSTA 
efeito 


